ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 июня 2018 г.  №  679

МОСКВА

О внесении изменений в постановление Правительства

Российской Федерации от 25 июня 2015 г. № 630

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в постановление Правительства Российской Федерации от 25 июня 2015 г.

№ 630 "О создании территории опережающего социально-экономического

развития "Хабаровск" (Собрание законодательства Российской Федерации,

2015, № 27, ст. 4066; 2017, № 37, ст. 5517).

 Председатель Правительства

 Российской Федерации Д.Медведев

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Российской Федерации

от 14 июня 2018 г.  №  679

И З М Е Н Е Н И Я,

которые вносятся в постановление Правительства

Российской Федерации от 25 июня 2015 г. № 630

1. В пункте 1 слова "и "Ракитненское сельское поселение" заменить

словами ", "Ракитненское сельское поселение", муниципальный район

имени Лазо, городское поселение "Рабочий поселок Переяславка" и

Хорское городское поселение".

2. Пункт 2 после слов "кадастровых кварталов" дополнить словами

"и земельных участков".

3. В приложении № 1 к указанному постановлению:

а) наименование изложить в следующей редакции:

"П Е Р Е Ч Е Н Ь

кадастровых кварталов и земельных участков, по границам которых

определяется местоположение границ территории опережающего

социально-экономического развития "Хабаровск";

б) дополнить пунктами 10 - 20 следующего содержания:

"10. 27:08:0010261:181

11. 27:08:0010261:184

12. 27:08:0010261:185

13. 27:08:0010261:187

14. 27:08:0010329:33

15. 27:08:0010347:12

16. 27:08:0010347:21

17. 27:08:0010350:4

18. 27:08:0010381:94

19. 27:08:0010618:464

20. 27:08:0010618:573".

2

4. Приложение № 2 к указанному постановлению дополнить

пунктами 54 - 57 следующего содержания:

"54. Строительство зданий

55. Деятельность по предоставлению финансовых услуг, кроме услуг

по страхованию и пенсионному обеспечению

56. Операции с недвижимым имуществом

57. Деятельность в области архитектуры и инженерно-технического

проектирования; технических испытаний, исследований и анализа".

____________